适用 □不适用

其他重大事项 披露时间 公告索引

公司董事、高级

管理人员的变动
2025 年 6 月 13 日 《关于变更公司董事、高级管理人员的公告》（2025-047）

监事会改革 2025 年 6 月 6 日 《关于修订公司章程及相关制度的公告》（2025-045）

撤销风险警示

2025 年 1 月 7 日
《关于撤销公司股票因重整而被实施退市风险警示并继续被实施退市风险警示及其

他风险警示的公告》（2025-001）

2025 年 4 月 29 日 《关于申请撤销公司股票交易退市风险警示及其他风险警示的公告》（2025-033）

2025 年 5 月 23 日
《关于申请撤销公司股票交易退市风险警示及其他风险警示的进展公告》（2025-

040）

2025 年 6 月 23 日
《关于公司股票交易撤销退市风险警示及其他风险警示暨停复牌公告》（2025-

051）

重整转增股票的

过户情况

2025 年 2 月 19 日 《关于向重整投资人指定主体完成股票过户的公告》（2025-010）

2025 年 5 月 10 日 《关于公司重整计划执行情况的进展公告》（2025-039）

2025 年 6 月 23 日 《关于向部分债权人指定证券账户完成股票过户的公告》（2025-049）

诉讼情况 2025 年 4 月 29 日 《关于新增诉讼、仲裁事项的进展公告》（2025-035）

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

报告期内，兴泰科技投资设立子公司 Seekink Europe GmbH（德国兴泰有限公司），注册资本 2.5 万欧元，欧洲公

司于 2025 年 2 月份成立并已雇佣德国籍员工，主要从事电子纸模组的销售和本地化运营服务。

合力泰科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

31

报告期内，兴泰科技设立成都分公司，成立后将对西南地区进行电子纸市场拓展和提供本地化销售服务。同时，借

助行业组织和产业合作方的政府和产业资源，完成智慧教育、智慧医疗、智慧交通等领域的应用试点，协助产业上下游

企业拓展业务，深度链接政府、企业、高校、科研机构等多方资源。

报告期内，公司已与产业合作伙伴杭州骋风而来合资共同设立控股子公司智泰驰骋，致力于探索 AI 智算应用领域，

构建“算力底座-平台-应用”三层架构。

合力泰科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
1,799,034,650 24.05% 0 0 0 26,887 26,887 1,799,061,537 24.05%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持

股
1,799,034,650 24.05% 0 0 0 26,887 26,887 1,799,061,537 24.05%

其中：境内法

人持股
1,799,000,000 24.05% 0 0 0 0 0 1,799,000,000 24.05%

境内自然人持

股
34,650 0.00% 0 0 0 26,887 26,887 61,537 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
5,680,364,278 75.95% 0 0 0 -26,887 -26,887 5,680,337,391 75.95%

1、人民币普通

股
5,680,364,278 75.95% 0 0 0 -26,887 -26,887 5,680,337,391 75.95%

2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 7,479,398,928
100.00

%
0 0 0 0 0 7,479,398,928

100.00

%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

合力泰科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

33

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

合力泰科技股份有限公司破

产企业财产处置专用账户
1,799,000,000 1,799,000,000 0 0 首发后限售股 根据重整计划分配后解除限售。

杭州骋风而来控股合伙企业

(有限合伙)
0 0 200,000,000 200,000,000

根据《预重整投资协

议》锁定期约定。
锁定期 24 个月

广州骋风吉富投资合伙企业

(有限合伙)
0 0 175,000,000 175,000,000

根据《预重整投资协

议》锁定期约定。